
№ 581 от 25.03.2019г. «О приостановлении действия пункта 2.1. приложения к 

постановлению  администрации города Железногорска от 31.12.2013 № 4400». 
(«Железногорские новости» от 28.03.2019 №13) 

 

 

 

 

В соответствии с Уставом города Железногорска Курской области Администрация 

города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приостановить до 01.07.2019 действие пункта 2.1. раздела 2 приложения к 

постановлению администрации города Железногорска от 31.12.2013 № 4400 «Об оплате 

труда руководителей муниципальных учреждений культуры, Централизованной 

бухгалтерии учреждений сферы культуры, учреждений СМИ города Железногорска, 

муниципальных учреждений дополнительного образования города Железногорска в сфере 

культуры и искусства». 

2. В рамках действующих правоотношений, оформленных трудовыми договорами, 

должностные оклады руководителей муниципальных учреждений, подведомственных 

Управлению культуры администрации города Железногорска, сохранить до 01.07.2019 в 

прежних размерах. 

3. Управлению культуры администрации города Железногорска Курской области 

принять локальные правовые акты в соответствии с настоящим постановлением. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 

01.01.2019. 

 

 

Глава города Железногорска                                                      Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Зарубина О.В. 

2-18-44 


